Κέρκυρας, τη δημοσίευση περίληψης ανοιχτού ηλεκτρονικού Διαγωνισμού της αρ. 2/2025 
Διακήρυξης της Εφορείας Αρχαιοτήτων Κεφαλληνίας και Ιθάκης (CPV 79970000-4 Υπηρεσίες 
δημοσιεύσεων) στον τοπικό ημερήσιο τύπο «ΕΠΙΣΗΜΑΝΣΕΙΣ ΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΗΣ», μέχρι του ποσού 
των διακοσίων ενενήντα επτά ευρώ και εξήντα λεπτών 297,60€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 
24% και των λοιπών νόμιμων κρατήσεων.  

2. Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τις εγκεκριμένες πιστώσεις του έργου «Αντιμετώπιση βλαβών 
που προκλήθηκαν σε μνημεία, μουσεία και υποδομές αρμοδιότητας της Εφορείας Αρχαιοτήτων 
Κεφαλληνίας και Ιθάκης (ΕΦΑΚΕΦΙ) από τον Κυκλώνα «ΙΑΝΟ» στο νησί της Κεφαλονιάς το 2020»,